
 

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ, 

ТЕХНИЧЕСКОГО И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО 

КОНТРОЛЯ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 

(ДЕПАРТАМЕНТ САТЭК МЭРИИ Г. МАГАДАНА) 
 

П Р И К А З 

 

  10.08.2023                                                                   №    517   
  

О внесении дополнений в Положение об учетной политике 

департамента  

 
Во исполнение требований Решения Магаданской городской Думы от 23 

декабря 2022 года № 102-Д «О бюджете муниципального образования «Город 

Магадан» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» согласно разделу 

«Перечень администраторов доходов о наделении бюджетными полномочиями 

администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Магадан» 

в целях уточнения кодов бюджетной классификации 
 

приказываю: 
 

1. Внести изменение в учетную политику департамента, дополнив раздел 

«Перечень администраторов доходов о наделении бюджетными полномочиями 

администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Магадан» 

следующими строками: 

1 16 11050 01 0000 140 Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного 

окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при 

добровольном возмещении вреда, причиненного окру-

жающей среде (за исключением вреда, причиненного 

окружающей среде на особо охраняемых природных 

территориях, а также вреда, причиненного водным объ-

ектам), подлежащие зачислению в бюджет муниципаль-

ного образования  

 

2. Предоставить информацию о внесении изменений в реестр источников 

доходов бюджета посредством программного комплекса СУФД в Управление 

Федерального Казначейства по Магаданской области (Корнилова). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего 

обязанности начальника финансового отдела Корнилову Р.А. 
 
 

И.о. руководителя                                                             В.А. Головин 

 


